

BioNutria Cobolt 30

Tiivistetty koboltilannoite joka ehkäisee koboltin puutetta.
Koboltti on välittömästi kasvien saatavilla ja imeytyy nopeasti kasveihin.



BioNutria Cobolt 30:tä voidaan käyttää luomutuotannossa EU-asetuksen 848/2018 mukaisesti.

KÄYTTÖ

BioNutria Cobolt 30:N käytöllä varmistetaan, ettei karjalta (pääasiassa märehijöistä) eikä mukulabakteereista puutu kobolttia.

ANNOSTUS

Suosittelimme, että kaikkiin märehijöille annettaviin viljelykasveihin lisätään 1 litra BioNutria Cobolt 30:tä hehtaaria kohti.

Mukulabakteerit

Mukulabakteerien kanssa symbioosissa eläville kasvilajeille, esim. sinimailas, herneet, apila, virna, lupiinit jne., lisätään 1 l BioNutria Cobolt 30:tä hehtaaria kohti. Lisäksi suosittelemme lisäämään 0,1 l BioMo 120/BioNutria Mo 120:tä.

Pyydämme kiinnittämään huomiota siihen, että emme ota vastuuta sekoittamisesta muihin lannoitteisiin tai torjunta-aineisiin. Ennen sekoittamista yhden tai useamman torjunta-aineen kanssa on suositeltavaa tehdä pieni testiseos.

BioNutria Danmark ei ota vastuuta seosten vaikutuksista, vaan takaa vain BioNutria Cobolt 30:n sisällön.

LEVITYS

Lannoitteet levitetään esim. yhdessä BioNutrian mikroravinteiden ja/tai typpilannoituksen levityksen yhteydessä Bio NS 15-2:n tai Bio NS 15-2Carbonin kanssa.

Nämä yhdistelmät varmistavat ravintoainesten parhaan ja varmimman imeytymisen.

KÄSITTELY JA SÄILYTYS

BioNutria Cobolt 30:tä tulee säilyttää suoja- ja pakkaselältä ja poissa lasten ulottuvilta. Käsitteilyn aikana on käytettävä suojakäsineitä ja -laseja.

VAROITUS

H315 Ärsyttää ihoa. H319 Ärsyttää voimakkaasti silmiä. H411 Myrkyllistä vesieläimille, pitkäaikaisia haitta-vaikutuksia. P102 Säilytä lasten ulottumattomissa.

P280 Käytä suojakäsineitä/suojavaatetusta/kasvosuojainta. P302 + P352 JOS KEMIKAALIA JOUTUU IHOLLE: Pese runsaalla vedellä ja saippualla. P305 + P351 + P338 JOS KEMIKAALIA JOUTUU SILMIIN: Huuhto huolellisesti vedellä usean minuutin ajan. Poista piilolinssi, jos voi tehdä helposti. Jatka huuhtomista. P391 Valumat on kerättävä.

DEKLARATION

	G/L	Paino-%
Co	30,00	2,78
om.paino	1,081	
pH	6,01	



Kvalitet koster ikke - det betaler sig!

bionutria.dk